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KUVENDI I KRYEQYTETIT KRYESUESL{KI
01-016/01-69238/23, mé 03.04.2023 Fehmi

Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opstina Pri$tina —Municipality of Prishtina

Né bazé té dispozitave t& nenit 12, paragrafi 12.2, pika d, t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008), dhe nenit 34, paragrafi
34.1, shkronja d té Statutit t& Komunés sé& Prishtinas, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kuvendi
i Kryeqytetit, né€ mbledhjen e mbajtur mé 31.03.2023, mori kété

VENDIM

MIRATOHET Vendimi pér ndarjen e mjeteve financiare pér z. Adhurim Uka, me vendbanim né
Prishting, si pasojé e djegies sé shtépisé.

Shuma e mjeteve t& ndara sipas pikés I t& kétij Vendimi, do t& jeté 10.000 € (dhjeté mijé euro),
shume kjo e siguruar nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve, programi i Administratés sé
pérgjithshme, mjete nga t& hyrat vetanake.

Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &shté Raporti nga Brigada profesionale e zjarrfikésve — Prishting,
dhe konstatimi i démit t& shkaktuar nga zjarri nga Drejtoria e Inspeksionit — Sektori pér siguri dhe
emergjenca, dt. 20.03.2023, sipas kérkesés, nr. 01-016/01-61539/23, dt. 22.03.2023, t& cilén e
déshmojné edhe fotot nga vendi i ngjarjes.

Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria e Financave e Komunés sé Prishtinés.
Ky vendim hyn né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& Ministrisé

s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtaté) dit& pas publikimit né gjuhét zyrtare né ueb-
fagen e Komunés.




